
 

Wycieczka edukacyjna do EW Dychów i Raduszec 

Towarzystwo Elektrowni Wodnych zaprasza chętnych na bezpłatną wycieczkę edukacyjną do 

Elektrowni Wodnych Dychów i Raduszec w dniu 22 czerwca 2026 r. 

Wydatek poniesiony na realizację przedsięwzięcia w ramach Konkursu pt. „Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję 

centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) objętego wsparciem z Planu Rozwojowego w ramach 

przedsięwzięcia pt. „Utworzenie  i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

dla branży elektroenergetycznej w dziedzinie Energetyka odnawialna (wodna) w Zespole Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego w Marszewie” na podstawie umowy nr KPO/24/BCU/U/0019 

zawartej pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

(FRSE). 

Program wycieczki 

10:30 – wyjazd autokarem sprzed dworca PKP Świebodzin 

11:20 – przyjazd do EW Dychów, zwiedzanie elektrowni 

13:10 – wyjazd z EW Dychów do EW Raduszec, zwiedzanie EW Raduszec 

14:40 – wyjazd do Świebodzina 

15:30 – Obiad w restauracji „Kuchnia w Starej Drukarni” w pobliżu dworca PKP w Świebodzinie, 

zakończenie wycieczki 

Uczestnicy dojeżdżają do Świebodzina we własnym zakresie. W Świebodzinie zatrzymują się 

pociągi ekspresowe m.in. relacji Warszawa-Poznań- Frankfurt/O-Berlin. Możliwy jest na przykład 

dojazd pociągiem EIC Warszawa C. (7:00) – Poznań Gł.(9:27) – Świebodzin (10:23). Tymże 

pociągiem z przesiadką w Poznaniu można dojechać m.in. także z Gdańska (6:26), Wrocławia 

(7:13). 

Do wejścia na teren elektrowni wymagany jest kask i jaskrawa kamizelka. Ze względu na 

ograniczoną dostępność na miejscu prosimy o zabranie ze sobą własnego kasku i kamizelki. Osoby, 

które ich nie posiadają proszone są o zgłoszenie tego organizatorom tak, abyśmy mogli 

zorganizować dla nich to wyposażenie. 

Prosimy o zapoznanie z załączonymi warunkami uczestnictwa, w tym BHP 

Chętnych prosimy o wypełnienie i podpisanie załączonego formularza zgłoszeniowego i wysłanie 

go na adres biura TEW:  biuro@tew.pl. Do dnia 16 czerwca 

Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń 

W razie potrzeby dodatkowych informacji prosimy o kontakt mailowy lub tel. 605 565 586 – 

Henryka Stachowicz 

mailto:biuro@tew.pl

